



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ PA
 RUA PROFESSORA NOÊMIA BELÉM, S/Nº - CENTRO - CEP: 68.780-000 - CNPJ.: 05.351.606/0001-95
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 SETOR DE COMPRAS

MAPA DE PREÇOS

Solicitante: Secretaria Municipal de Administração

Responsável pela Solicitação: Kássio David de Oliveira Brito

Cargo: Secretário Municipal de Administração

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS EM GERAL, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ/PA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	L.MOREIRA DA LUZ EIRELI CNPJ: 31.304.996/0001-52		M. A DAS S. SANTIAGO EIRELI-EPP CNPJ: 22.676.242/0001-32		M. P. DA CONCEIÇÃO EIRELI CNPJ: 32.599.840/0001-09		BANCO DE PREÇOS		TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS - TCM		PAINEL DE PREÇOS DO COMPRASNET - GOV.BR		PREÇO TOTAL	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	MÃO DE OBRA NO TORNO INDUSTRIALIZADO	HORA	650	R\$ 214,50	R\$ 139.425,00	R\$ 210,00	R\$ 136.500,00	R\$ 222,00	R\$ 144.300,00	R\$ 347,00	R\$ 225.550,00	R\$ 192,67	R\$ 125.235,50	R\$ 179,80	R\$ 116.870,00	R\$ 227,66	R\$ 147.979,00
2	SOLDADOR COM MATERIAIS	HORA	650	R\$ 197,60	R\$ 128.440,00	R\$ 195,00	R\$ 126.750,00	R\$ 198,00	R\$ 128.700,00	R\$ 401,19	R\$ 260.773,50	R\$ 316,67	R\$ 205.835,50	R\$ 230,00	R\$ 149.500,00	R\$ 256,41	R\$ 166.666,50
3	MECÂNICO HIDRAULICO	HORA	650	R\$ 175,50	R\$ 114.075,00	R\$ 171,00	R\$ 111.150,00	R\$ 178,00	R\$ 115.700,00	R\$ 225,75	R\$ 146.737,50	R\$ 251,82	R\$ 163.683,00	R\$ 434,71	R\$ 282.561,50	R\$ 239,46	R\$ 155.649,00
4	MECÂNICO EM MONTAGEM DE MOTOR	HORA	650	R\$ 175,50	R\$ 114.075,00	R\$ 171,00	R\$ 111.150,00	R\$ 178,00	R\$ 115.700,00	R\$ 676,42	R\$ 439.673,00	R\$ 538,92	R\$ 350.298,00	R\$ 462,69	R\$ 300.748,50	R\$ 367,09	R\$ 238.608,50
5	MECÂNICO EM GERAL	HORA	800	R\$ 149,50	R\$ 119.600,00	R\$ 155,00	R\$ 124.000,00	R\$ 152,00	R\$ 121.600,00	R\$ 421,25	R\$ 337.000,00	R\$ 438,92	R\$ 351.136,00	R\$ 386,94	R\$ 309.552,00	R\$ 283,94	R\$ 227.152,00
6	FAZEDOR DE MANGUEIRA	HORA	800	R\$ 110,50	R\$ 88.400,00	R\$ 125,00	R\$ 100.000,00	R\$ 128,00	R\$ 102.400,00	R\$ 276,83	R\$ 221.464,00	R\$ 114,51	R\$ 91.608,00	R\$ 310,01	R\$ 248.008,00	R\$ 177,48	R\$ 141.984,00
VALOR TOTAL:																	

RESPONSÁVEL PELO PROCESSAMENTO DAS INFORMAÇÕES:

Florival Nogueira da Silva Neto
 Coordenador de Compras
 Decreto nº 007/2021

